Caractéristiques
coloris

Référence

193522
193523
193524
193525
193526
193527
193528

Consulter la fiche produit

POLO PIQUE 2 COULEURS BLANC/GRIS
BLAKLADER WORKWEAR

Polo 60% coton/40% polyester, piqué, 220 gr/m?
manches courtes bicolore avec détails contrastés

col et manches cotelés, 3 boutons pour ouverture du col
coutures renforcées au cou et aux épaules.
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